A, rozkaz dzienny, wydany przez P. E. Codrington po zwycięstwie; pod lit. B, krótką wiadomość o poległych i ranionych na naszej eskadrze, a pod lit. C wyżej przytoczony list trzech admirałów sprzymierzonych do Ibrahima-baszy.

„A) *Na okręcie Azya w porcie Nawarynu d. 12 (24) października 1827 r.*

„Wprzód nim Eskadry sprzymierzone opuszczają tutejsze stanowiska, gdzie odniosły tak przeważne zwycięstwo, Główno-dowodzący Wice-Admirał uwiadamia wszystkich oficerów, maytków i żołnierzy morskich, którzy na tych eskadrach walczyli, o tej wysokiej opinii, jaką powziął w d. 20 b. m.

Azowie — 24 — 6 61
Hangucie — 14 — 8 29
Ezechielu 1 12 — 2 (*) 16
Alexandrze-Newskim — 5 — — 7
<i>Na fregatach:</i>
Konstantym — — — — 1
Bystrey 1 2 — — 4
Helenie — — — — 2 3
Kastorze — — — — —
Ogółem 2 57 — 18 121

C) *Przekład listu trzech Admirałów sprzymierzonych do Ibrahima-baszy.*

Na okręcie Króla Jmci Angielskiego, Azya d. 17 (5) października 1827 roku.

Wasza Wysokość!
Z dochodzących do nas zewsząd nader rzetelnych doniesień, wiemy, że liczne oddziały Jego armii, rozsypawszy się w różne strony po zachodniej części Morei, pustoszą ją, niszczą, palą, wykorzeniają drzewa, winnice, wszelkie rośliny, słowem: usiłują zamienić tę krainę w prawdziwą pustynię.